2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КР АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2020                                                                                                       № 4231
г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар
от 15.10.2014 № 7471 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования город Краснодар
«Развитие гражданского общества»

В связи с необходимостью уточнения исполнителей и перечня мероприятий муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Развитие гражданского общества» и объёмов их финансирования                       п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 15.10.2014 № 7471 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Развитие гражданского общества» следующие изменения:

1.1. В абзаце одиннадцатом «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта Программы:

цифры «1203219,5» заменить цифрами «1203458,0»;

цифры «321342,5» заменить цифрами «321581,0»;

цифры «53533,8» заменить цифрами «53772,3».
1.2. В пункте 14 раздела IV «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» Программы:

цифры «53533,8» заменить цифрами «53772,3»;
цифры «321342,5» заменить цифрами «321581,0»;

цифры «174953,4» заменить цифрами «175191,9»;

цифры «170953,4» заменить цифрами «171191,9»;

цифры «1203219,5» заменить цифрами «1203458,0»;

цифры «1199219,5» заменить цифрами «1199458,0».

1.3. В абзаце седьмом «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы «Поддержка общественных инициатив и содействие развитию гражданского общества» (далее – Подпрограмма) Программы:

цифры «321342,5» заменить цифрами «321581,0»;

цифры «53533,8» заменить цифрами «53772,3».

1.4. В пункте 7 раздела IV «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы» Подпрограммы:

цифры «53533,8» заменить цифрами «53772,3»;
цифры «321342,5» заменить цифрами «321581,0».

1.5. Пункт 1.1 раздела 1 и строку «Всего по подпрограмме» приложения к Подпрограмме изложить в редакции согласно приложению.

1.6. Подпункт 8.9.1 пункта 8.9 раздела «8. Избирательный округ № 8» приложения № 16 к перечню мероприятий Подпрограммы изложить в следующей редакции:

	«
	8.9.1.

	32,6
	Карасунская окружная г. Краснодара организация Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов
	».

1.7. Раздела «8. Избирательный округ № 8» приложения № 16 к перечню мероприятий Подпрограммы дополнить пунктом 8.12 следующего содержания:
	«
	8.12.
	Экскурсии по местам боевой славы Краснодарского края
	40,0
	Карасунская окружная г. Краснодара организация Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов
	».

1.8. Пункт 17.12 раздела «17. Избирательный округ № 17» приложе-      ния № 16 к перечню мероприятий Подпрограммы дополнить подпунк-         том 17.12.4 следующего содержания:
	«
	17.12.4.

	38,9
	Краснодарская городская общественная организация «Союз многодетных семей «Кубанская семья»
	».

1.9. Пункт 19.11 раздела «19. Избирательный округ № 19» приложе-      ния № 16 к перечню мероприятий Подпрограммы изложить в следующей редакции:

	«
	19.11.
	Мероприятия, посвящённые празднованию Нового года
	100,0
	Краснодарская городская общественная организация социальной поддержки ветеранов и пенсионеров «Первомайская»
	».

1.10. Подпункт 34.8.1 пункта 34.8 раздела «34. Избирательный округ        № 34» приложения № 16 к перечню мероприятий Подпрограммы изложить в следующей редакции:

	«
	34.8.1.

	126,0
	Окружная общественная организация Центрального округа г. Краснодара Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов
	».

1.11.  Строку «Итого» приложения № 16 к перечню мероприятий Подпрограммы изложить в следующей редакции:

	«

	Итого
	31196,3

	».

1.12. Подпункт 8.1.1 пункта 8.1 раздела «8. Избирательный округ № 8» приложения № 17 к перечню мероприятий Подпрограммы изложить в следующей редакции:

	«
	8.1.1.
	Организация оздоровительных поездок по Краснодарскому краю
	260,0
	Карасунская окружная г. Краснодара организация Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов
	».

1.13. Пункт 31.2 раздела «31. Избирательный округ № 35» приложе-      ния № 17 к перечню мероприятий Подпрограммы изложить в следующей редакции:

	«
	31.2.
	Проведение спортивных соревнований
	100,0
	Общественная организация «Федерация волейбола города Краснодара»
	».

1.14. Строку «Итого» приложения № 17 к перечню мероприятий Подпрограммы изложить в следующей редакции:

	«

	Итого
	5592,0

	».

2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Смертин) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, координирующего работу по правовым и кадровым вопросам, вопросам информационно-аналитического обеспечения, вопросам взаимодействия с правоохранительными органами, по связям с общественностью.
Исполняющий обязанности

главы муниципального

образования город Краснодар

          А.А.Дорошев